
 
 

1 

 

Μη Κερδοσκοπικό Σωματείο  

«Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία» 

Ταχ. Διεύθυνση:  Σαπφούς 12, Αθήνα, 105 53 

Τηλέφωνο: 210.32.13.150/Fax 210-32.13.850 

Ηλ/νική Διεύθυνση: www.mdmgreece.gr  

Αθήνα,  28/11/2014   

Αρ.  Πρωτ.: 793Α  

 

Απόσπασμα Πρακτικών Έκτακτου Διοικητικού Συμβουλίου 

                                                   της 27ης  Νοεμβρίου του 2014 

Θέμα: Έγκριση κατακύρωσης Προμήθειας Ειδών Ρουχισμού 

 

Παρόντες: κ.κ. Μαϊλλη Αννα, Κανάκης Νικήτας, Σκολαρίκος Χρήστος, Κασσάρας Γεώργιος, Πλατιάς 

Ευάγγελος, Ανδρούτσος Αντώνιος.  

Απόντες: Νεοχωρίτης Γιώργος, Μουζάλας Ιωάννης, Γιαννακόπουλος Ιωάννης. 

 

Στην Αθήνα, σήμερα ημέρα Πέμτπη, 27 Νοεμβρίου 2014, και ώρα 21:00 μ.μ,  στα γραφεία του Σωματείου 

με την επωνυμία «Γιατροί του Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία» στην οδό Σαπφούς αριθμ. 12, συνήλθε 

σε έκτακτη συνεδρίαση το Δ.Σ. 

 

Θέμα 1ο : Απόφαση κατακύρωσης του Τμήματος 1: «Προμήθεια Ειδών Ρουχισμού» του Πρόχειρου 

Διαγωνισμού 08/2014 «Προμήθεια Ειδών Ρουχισμού και Υπόδησης»  

Το Δ.Σ. των Γιατρών του Κόσμου στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Ενίσχυση των κινητών Μονάδων 

Πρώτης Υποδοχής για τις διαδικασίες Πρώτης Υποδοχής σε περιοχές υπό υψηλή πίεση μεταναστευτικών 

ροών» και λαμβάνοντας υπόψη τα από 535/27.08.2014, 614/1.10.2014, 623/3.10.2014, 663/15.10.2014, 

674Α/21.10.2014 και 788Α /27.11.2014 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    

 

Την αποδοχή της υπ’ αριθμό 788Α/27.11.2014 6ης Συνεδρίας της Ε.Δ.Δ. με τίτλο Συνεδρίασης της Επιτροπής 

Διενέργειας Διαγωνισμού επί της 08/2014 Διακήρυξης Πρόχειρου Διαγωνισμού για την «Προμήθεια 

Ειδών Ρουχισμού και Υπόδησης», για τον έλεγχο δικαιολογητικών κατακύρωσης και τελική κατακύρωση 

του Τμήματος 1: «Προμήθεια Ειδών Ρουχισμού» του Πρόχειρου Διαγωνισμού 08/2014 «Προμήθεια ειδών 

Ρουχισμού και Υπόδησης» και την υπογραφή της σχετικής σύμβασης της επιχείρησης με την Επωνυμία 

«KARTEX Ν. Καράλης & ΣΙΑ Ε.Ε.» με συνολικό τελικό καθαρό τίμημα 17.387,81 € (δεκαεφτά χιλιάδες 

http://www.mdmgreece.gr/


 
 

2 

 

τριακόσια ογδόντα εφτά ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά), ενώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (23%) σε 22.127,00€ 

(είκοσι δύο χιλιάδες εκατόν είκοσι εφτά ευρώ). 

Η παρούσα κοινοποιείται στον υποψήφιο ανάδοχο προς ενημέρωσή του και αναρτάται στην ιστοσελίδα 

της Αναθέτουσας Αρχής www.mdmgreece.gr.  

 

Tο Διοικητικό Συμβούλιο 

 

Η Πρόεδρος                            Τα Μέλη 

Υπογραφές 

 

Ακριβές απόσπασμα από το Βιβλίο Πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου του Σωματείου Γιατροί του 

Κόσμου – Ελληνική Αντιπροσωπεία. 

 

Αθήνα, 28 Νοεμβρίου 2014 

 

 

Η Πρόεδρος 

 
 

Μαΐλλη Άννα 

< ακριβές αντίγραφο > 

http://www.mdmgreece.gr/

